
Rollski-Berglaufmeisterschaften mit Hess. Meisterschaften Meißner-Abterode, 12.07.2003
Platz ges. Platz AK Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein Lauf

Hessische Meisterschaft Wertung
Frauen

7 1 176 0:41:03,18 Kusminich Elena w 1989 Schülerinnen 14 MT Melsungen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
4 1 170 0:33:51,33 Müller Julia w 1986 Jugend  W 17 SC Lanzenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
5 1 173 0:35:38,22 Rieckhoff Kirsti w 1987 Jugend  W 16 TSV Grebenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
6 1 153 0:39:12,24 Bucholz Marion w 1951 D   A 5 SC Kelkheim 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
9 1 152 0:54:15,33 Wardeck-Möhr Dr. Barbara w 1953 D   A 4 SC Kelkheim 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
8 1 177 0:42:22,88 Delbecke Muriel w 1965 D   A 2 TGV Schotten 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
3 1 175 0:30:46,50 Guthardt Astrid w 1971 D   A 1 TSV Retterode 5,9 km - 409 m Höhendifferenz

Männer
21 1 43 0:53:47,45 Küffel Andreas m 1983 Jugend  M 19 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
3 1 21 0:32:24,75 Gauer Peter m 1974 H allgemein TUS Wiesbaden-Ram7,4 km - 502 m Höhendifferenz
4 2 26 0:32:51,60 Speck Heiner m 1981 H allgemein Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
12 1 30 0:38:13,74 Guthardt Otto m 1936 H   A 8 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
13 2 7 0:38:53,42 Hedrich Hans m 1935 H   A 8 TSV Grebenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
22 3 44 0:59:36,72 Pröscher Hans-Richard m 1933 H   A 8 TGV Schotten 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
17 1 17 0:47:07,00 Janson Manfred m 1939 H   A 7 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
19 2 16 0:47:15,20 Herrmann Alfred m 1942 H   A 7 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
16 1 15 0:46:26,41 Kröger Norbert m 1946 H   A 6 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
9 1 29 0:36:19,15 Sandrock Gerhard m 1952 H   A 5 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
11 2 18 0:37:29,71 Döring Bernhard m 1949 H   A 5 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
14 3 28 0:40:28,99 Speck Udo m 1951 H   A 5 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
18 4 6 0:47:12,06 Rieckhoff Siegfried m 1949 H   A 5 TSV Grebenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
2 1 11 0:32:09,92 Kraft Ulrich m 1953 H   A 4 SC Lanzenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
7 2 27 0:35:31,60 Holzinger Stefan m 1956 H   A 4 SC Willingen 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
8 3 34 0:36:14,63 Mühlhause Gerhard m 1956 H   A 4 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
15 4 14 0:42:33,83 Albanese Renzo m 1953 H   A 4 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
20 5 39 0:48:27,83 Becker Hans-Jürgen m 1954 H   A 4 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
1 1 10 0:29:01,12 Hau Heinrich m 1961 H   A 3 SC Lanzenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
5 1 4 0:33:15,51 Mädler Andreas m 1967 H   A 2 TSV Retterode 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
6 2 5 0:34:23,19 Ulbrich Jan m 1963 H   A 2 TGV Schotten 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
10 3 35 0:36:43,64 Guthardt Matthias m 1965 H   A 2 TSV Retterode 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
1 1 169 0:25:59,28 Henning Michael m 1985 Jugend  M 17 SC Lanzenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
2 1 168 0:30:31,88 Kimpel Julian m 1987 Jugend  M 16 SC Lanzenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz



Gesamtwertung
Frauen

23 1 159 0:49:31,44 Köckritz Verena w 1995 Schülerinnen 8 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
24 2 160 0:52:27,12 Köckritz Jenny w 1995 Schülerinnen 8 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
19 1 156 0:39:27,13 Hävemeyer Marina w 1988 Schülerinnen 15 Ski-Club Stadthagen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
21 2 165 0:42:00,03 Liebscher Maja w 1988 Schülerinnen 15 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
20 1 176 0:41:03,18 Kusminich Elena w 1989 Schülerinnen 14 MT Melsungen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
12 1 163 0:32:23,06 Köckritz Julia w 1990 Schülerinnen 13 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
9 1 166 0:30:53,90 Lohse Constanze w 1983 Jugend  W 19 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
14 1 170 0:33:51,33 Müller Julia w 1986 Jugend  W 17 SC Lanzenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
5 1 151 0:29:38,40 Mewes Marie w 1987 Jugend  W 16 WSV Lobenstein 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
16 2 173 0:35:38,22 Rieckhoff Kirsti w 1987 Jugend  W 16 TSV Grebenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
2 1 171 0:27:16,88 Riesen Michaela w 1979 D allgemein SC Altenau 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
18 1 153 0:39:12,24 Bucholz Marion w 1951 D   A 5 SC Kelkheim 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
4 1 167 0:29:37,30 Stephan Petra w 1956 D   A 4 TSV Mönchröden 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
25 2 152 0:54:15,33 Wardeck-Möhr Dr. Barbara w 1953 D   A 4 SC Kelkheim 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
22 1 177 0:42:22,88 Delbecke Muriel w 1965 D   A 2 TGV Schotten 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
8 1 175 0:30:46,50 Guthardt Astrid w 1971 D   A 1 TSV Retterode 5,9 km - 409 m Höhendifferenz

Männer
2 1 12 0:26:37,23 Rohde Florian m 1984 Jugend  M 19 SC Gefrees 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
32 2 41 0:46:02,53 Langenhagen Michael m 1983 Jugend  M 19 SV Lützel 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
39 3 43 0:53:47,45 Küffel Andreas m 1983 Jugend  M 19 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
1 1 1 0:26:17,91 Grimm Dirk m 1981 H allgemein WSV Lobenstein 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
5 2 8 0:31:29,95 Weiß Michael m 1975 H allgemein SC Altenau 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
8 3 21 0:32:24,75 Gauer Peter m 1974 H allgemein TUS Wiesbaden-Ram7,4 km - 502 m Höhendifferenz
9 4 26 0:32:51,60 Speck Heiner m 1981 H allgemein Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
19 1 33 0:37:42,86 Joch Werner m 1937 H   A 8 Ski-Club Winterberg 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
20 2 30 0:38:13,74 Guthardt Otto m 1936 H   A 8 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
21 3 7 0:38:53,42 Hedrich Hans m 1935 H   A 8 TSV Grebenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
28 4 36 0:43:07,94 Schimpf Rudi m 1937 H   A 8 WSV Braunlage 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
31 5 31 0:45:16,52 Obermaier Günter m 1937 H   A 8 SLV Bernau/Chiemse7,4 km - 502 m Höhendifferenz
34 6 19 0:47:05,31 Schulze Willi m 1936 H   A 8 Ski Klub Düsseldorf 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
40 7 44 0:59:36,72 Pröscher Hans-Richard m 1933 H   A 8 TGV Schotten 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
11 1 37 0:33:19,00 Kamphenkel Karl m 1939 H   A 7 WSV Braunlage 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
13 2 23 0:34:41,58 Czech Horst m 1939 H   A 7 Normania Treffurt 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
35 3 17 0:47:07,00 Janson Manfred m 1939 H   A 7 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz



37 4 16 0:47:15,20 Herrmann Alfred m 1942 H   A 7 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
22 1 32 0:39:26,54 Ostermeier Walter m 1945 H   A 6 Ski-Club Stadthagen 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
23 2 24 0:39:47,23 Rademacher Jürgen m 1947 H   A 6 SC Bad Grund 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
25 3 13 0:41:07,77 Barthel Wolfgang m 1946 H   A 6 SG Klotzsche 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
26 4 20 0:41:09,50 Benner Bernd m 1946 H   A 6 SVS Emmerzhausen 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
29 5 42 0:43:49,27 Thevis Franz m 1945 H   A 6 SV Lützel 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
33 6 15 0:46:26,41 Kröger Norbert m 1946 H   A 6 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
4 1 9 0:31:11,52 Riesen Uwe m 1950 H   A 5 SC Altenau 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
16 2 29 0:36:19,15 Sandrock Gerhard m 1952 H   A 5 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
18 3 18 0:37:29,71 Döring Bernhard m 1949 H   A 5 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
24 4 28 0:40:28,99 Speck Udo m 1951 H   A 5 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
30 5 22 0:43:50,78 Böttcher Günter m 1950 H   A 5 Normania Treffurt 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
36 6 6 0:47:12,06 Rieckhoff Siegfried m 1949 H   A 5 TSV Grebenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
6 1 38 0:31:31,18 Baacke Klaus m 1955 H   A 4 WSC 07 Ruhla 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
7 2 11 0:32:09,92 Kraft Ulrich m 1953 H   A 4 SC Lanzenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
14 3 27 0:35:31,60 Holzinger Stefan m 1956 H   A 4 SC Willingen 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
15 4 34 0:36:14,63 Mühlhause Gerhard m 1956 H   A 4 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
27 5 14 0:42:33,83 Albanese Renzo m 1953 H   A 4 SC Kelkheim 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
38 6 39 0:48:27,83 Becker Hans-Jürgen m 1954 H   A 4 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
3 1 10 0:29:01,12 Hau Heinrich m 1961 H   A 3 SC Lanzenhain 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
10 1 4 0:33:15,51 Mädler Andreas m 1967 H   A 2 TSV Retterode 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
12 2 5 0:34:23,19 Ulbrich Jan m 1963 H   A 2 TGV Schotten 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
17 3 35 0:36:43,64 Guthardt Matthias m 1965 H   A 2 TSV Retterode 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
11 1 157 0:31:57,30 Faul Timo m 1988 Schüler 15 Ski-Club Stadthagen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
10 1 164 0:31:35,30 Ackermann Tim m 1989 Schüler 14 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
6 1 161 0:29:56,08 Kaiser Sten m 1990 Schüler 13 SG Klotzsche 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
17 2 155 0:38:54,07 Heeg Philipp m 1990 Schüler 13 Ski-Club Stadthagen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
15 1 154 0:35:28,26 Hävemeyer Florian m 1991 Schüler 12 Ski-Club Stadthagen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
13 1 172 0:32:44,60 Türck Christopher m 1992 Schüler 11 SC Andreasberg 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
1 1 169 0:25:59,28 Henning Michael m 1985 Jugend  M 17 SC Lanzenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
3 1 158 0:29:25,70 Blaume Chris m 1987 Jugend  M 16 Ski-Club Stadthagen 5,9 km - 409 m Höhendifferenz
7 2 168 0:30:31,88 Kimpel Julian m 1987 Jugend  M 16 SC Lanzenhain 5,9 km - 409 m Höhendifferenz



Gesamtwertung Berglauf Meißner-Aberode, 12.07.2003
Platz ges. Platz AK Nr. Zeit Name Vorname m/w JG AK Verein Lauf

Frauen
17 1 331 1:01:52,71 Thevis Odette w 1949 Klasse W 50 Oirsbeek / NL 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
8 1 326 0:41:06,06 Wöhleke Monika w 1957 Klasse W 40 LG Baunatal / ACT Kassel 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
10 1 340 0:42:58,27 Müller Insa w 1982 Klasse W 20 OSC Kassel 7,4 km - 502 m Höhendifferenz

Männer
16 1 329 0:49:01,55 Gerharz Hanjo m 1936 Klasse M 60 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
9 1 333 0:41:40,12 Marschall Dieter m 1952 Klasse M 50 SC Helsa 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
11 2 337 0:43:57,98 Hatt Torsten m 1952 Klasse M 50 TSV Waldkappel 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
4 1 322 0:37:09,28 Siebert Erhard m 1954 Klasse M 40 Ski-Club Meißner 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
14 2 325 0:46:48,91 Frölich Karl m 1955 Klasse M 40 Spiridon Letzebuerg / LUX 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
15 3 330 0:47:50,70 Lenz Walter m 1955 Klasse M 40 SV Reichensachsen 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
2 1 324 0:34:48,56 Berger Dirk m 1973 Klasse M 30 LAG Wesertal 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
3 2 334 0:35:59,41 Rode Gerrit m 1970 Klasse M 30 SC Helsa 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
5 3 335 0:37:16,97 Barf Holger m 1966 Klasse M 30 Lengenfeld u. Stein 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
6 4 336 0:37:44,21 Schuhwirth Andreas m 1969 Klasse M 30 TSV Retterode 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
7 5 332 0:40:36,73 Nödler Peter m 1970 Klasse M 30 SC Helsa 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
12 6 327 0:44:55,65 Möller Stefan m 1969 Klasse M 30 SC Germerode 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
13 7 338 0:45:10,21 Müller Volker m 1971 Klasse M 30 Kaufungen 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
1 1 339 0:33:49,73 Müller Markus m 1979 Klasse M 20 OSC Kassel 7,4 km - 502 m Höhendifferenz
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